
5. Harmonogram plnění

Uchazeč uvádí, že respektuje termín dodání do 15.12.2023, který je Zadavatelem požadován.
Uchazeč současně prohlašuje, že si je vědom ujednání uvedeném v kapitole 10.3 Výzvy
k podání nabídek. V souladu s konečným termínem zahájení plnění je uchazeč připraven
připravit upravený harmonogram, který bude obsahovat minimálně činnosti uvedené níže.

ID Fáze Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 :áze 1. Úvodní fáze 65 dny 01.01. 23 31.03. 23
31.03.

2 Sběr podkladů pro úvodní fázi 16 dny 01.01. 23 20.01. 23
Sběr podkladů pro úvodní fázi

3 Schůzky pracovního týmu 64 dny 02.01. 23 30.03. 23
; Schůzky pracovního týmu

4 Provedení passportizace zásobovacích míst na 20 dny 09.01. 23 03.02. 23
území Praha 1 Provedení passportizace zásobovacích míst na území Praha 1

5 Zpracování dokumentu 23 dny 01.02. 23 03.03. 23 H Zpracování dokumentu

6 Předání první verze dokumentu 1 den 06.03. 23 06.03. 23
e Předání první verze dokumentu

7 Připomínková fáze 15 dny 06.03. 23 24.03. 23
i ; Připomínková fáze

8 Akceptační fáze - Úvodnífáze 5 dny 27.03. 23 31.03. 23 I 31.03.
9 Fáze 2. Vývoj metodiky a BETA verze Software 161 dny 01.04. 23 10.11. 23 Vývoj metodiky a BETA verze Software

01.04. , -------------------------, 10.11.

10 Metodika 110 dny 01.04. 23 31.08. 23
01.04.

11 Příprava metodiky 66 dny 01.04. 23 30.06. 23
01.04. Příprava metodiky

12 Předání první verze metodiky 1 den 03.07. 23 03.07. 23
03.07. ^Předání první verze metodiky

13 Připomínková fáze 10 dny 03.07. 23 14.07. 23
j*j Připomínková fáze

14 Zpracování připomínek 34 dny 17.07. 23 31.08. 23
17.07. Zpracování připomínek

15 BETA verze SW 140 dny 01.05. 23 10.11. 23 BETA verze SW
10.11.

16 Analýza SW na základě zpracované 55 dny 01.05. 23 14.07. 23
metodiky Analýza SW na základě zpracované metodiky

17 Vývoj software 55 dny 17.07. 23 29.09. 23
Vývoj software

18 Ukázka výsledků vývoje BETA 1 den 29.09. 23 29.09. 23
|T Ukázka výsledků vývoje BETA

19 Připomínkové řízení 22 dny 02.10. 23 31.10. 23
i | Připomínkové řízení

20 Poskytnutí hardware, software a prostředí 1 den 02.10. 23 02.10. 23
pro instalaci 02.10. Poskytnutí hardware, software a prostředí pro instalaci

21 Instalace BETA 9 dny 31.10. 23 10.11. 23
31.10. ^ Instalace BETA

22 Akceptační fáze - Vývoj metodiky a BETA 4 dny 07.11. 23 10.11. 23
4. 10.11.

23 Fáze 3. Pilotní test Software, dokončenívývoje 22 dny 13.11. 23 12.12. 23 Pilotní test Software, dokončení vývoje výstupů
výstupů 13.11. ,—| 12.12.

24 Školení uživatelů 3 dny 13.11. 23 15.11. 23
13.11. T Školení uživatelů

25 Pilotní provoz 19 dny 16.11. 23 12.12. 23
16.11. Pilotní provoz

26 Akceptace Pilotního provozu Zadavatelem 3 dny 08.12. 23 12.12. 23
4. 12.12.

27 Obchoc Doručení pokynu 0 obchodní fázi ze strany 21 dny 13.12. 23 10.01. 24 Doručení pokynu o obchodní fázi ze strany Zadavatele
fáze Zadavatele 13.12. r—, 10.01.

28 Implementace do prostředíZadavatele 21 dny 13.12. 23 10.01. 24 * Implementace do prostředí Zadavatele

29 Akceptační řízení Obchodní fáze 3 dny 13.12. 23 15.12. 23
4 15.12.

Vzhledem k poměrně krátkému časovému harmonogramu Uchazeč navrhuje zahájení
obchodní fáze při dokončení SW a na vlastní náklady provádění přípravy pro Obchodní fázi
tak, aby bylo možné celý projekt, případně s obchodní fází dokončit v souladu se Zadávací
dokumentací, a to do termínu 15.12.2023.

39

5. Harmonogram plnění

Uchazeč uvádí, že respektuje termín dodání do 15.12.2023, který je Zadavatelem požadován. 
Uchazeč současně prohlašuje, že si je vědom ujednání uvedeném v kapitole 10.3 Výzvy 
k podání nabídek. V souladu s konečným termínem zahájení plnění je uchazeč připraven 
připravit upravený harmonogram, který bude obsahovat minimálně činnosti uvedené níže.

ID Fáze Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 :áze 1. Úvodní fáze 65 dny 01.01. 23 31.03. 23

2 Sběr podkladů pro úvodní fázi 16 dny 01.01. 23 20.01. 23

3 Schůzky pracovního týmu 64 dny 02.01. 23 30.03. 23

4 Provedení passportizace zásobovacích míst na 
území Praha 1

20 dny 09.01. 23 03.02. 23

5 Zpracování dokumentu 23 dny 01.02. 23 03.03. 23

6 Předání první verze dokumentu 1 den 06.03. 23 06.03. 23

7 Připomínková fáze 15 dny 06.03. 23 24.03. 23

8 Akceptační fáze - Úvodní fáze 5 dny 27.03. 23 31.03. 23

9 Fáze 2. Vývoj metodiky a BETA verze Software 161 dny 01.04. 23 10.11. 23

10 Metodika 110 dny 01.04. 23 31.08. 23

11 Příprava metodiky 66 dny 01.04. 23 30.06. 23

12 Předání první verze metodiky 1 den 03.07. 23 03.07. 23

13 Připomínková fáze 10 dny 03.07. 23 14.07. 23

14 Zpracování připomínek 34 dny 17.07. 23 31.08. 23

15 BETA verze SW 140 dny 01.05. 23 10.11. 23

16 Analýza SW na základě zpracované 
metodiky

55 dny 01.05. 23 14.07. 23

17 Vývoj software 55 dny 17.07. 23 29.09. 23

18 Ukázka výsledků vývoje BETA 1 den 29.09. 23 29.09. 23

19 Připomínkové řízení 22 dny 02.10. 23 31.10. 23

20 Poskytnutí hardware, software a prostředí 
pro instalaci

1 den 02.10. 23 02.10. 23

21 Instalace BETA 9 dny 31.10. 23 10.11. 23

22 Akceptační fáze - Vývoj metodiky a BETA 4 dny 07.11. 23 10.11. 23

23 Fáze 3. Pilotní test Software, dokončení vývoje 
výstupů

22 dny 13.11. 23 12.12. 23

24 Školení uživatelů 3 dny 13.11. 23 15.11. 23

25 Pilotní provoz 19 dny 16.11. 23 12.12. 23

26 Akceptace Pilotního provozu Zadavatelem 3 dny 08.12. 23 12.12. 23

27 Obchoc Doručení pokynu 0 obchodní fázi ze strany 
fáze Zadavatele

21 dny 13.12. 23 10.01. 24

28 Implementace do prostředí Zadavatele 21 dny 13.12. 23 10.01. 24

29 Akceptační řízení Obchodní fáze 3 dny 13.12. 23 15.12. 23

31.03.

Sběr podkladů pro úvodní fázi

; Schůzky pracovního týmu

Provedení passportizace zásobovacích míst na území Praha 1 

H Zpracování dokumentu

e Předání první verze dokumentu 

i ; Připomínková fáze 

I 31.03.

Vývoj 
01.04. ,

metodiky a BETA verze Software
------------------------- , 10.11.

01.04.

01.04. Příprava metodiky

03.07. ^Předání první verze metodiky

j*j Připomínková fáze

17.07. Zpracování připomínek

BETA verze SW
10.11.

Analýza SW na základě zpracované metodiky 

Vývoj software 

|T Ukázka výsledků vývoje BETA 

i | Připomínkové řízení

02.10. Poskytnutí hardware, software a prostředí pro instalaci

31.10. ^ Instalace BETA

4. 10.11.

Pilotní test Software, dokončení vývoje výstupů
13.11. ,—| 12.12.

13.11. T Školení uživatelů

16.11. Pilotní provoz

4. 12.12.

Doručení pokynu o obchodní fázi ze strany Zadavatele
13.12. r—, 10.01.

* Implementace do prostředí Zadavatele 

4 15.12.

Vzhledem k poměrně krátkému časovému harmonogramu Uchazeč navrhuje zahájení 
obchodní fáze při dokončení SW a na vlastní náklady provádění přípravy pro Obchodní fázi 
tak, aby bylo možné celý projekt, případně s obchodní fází dokončit v souladu se Zadávací 
dokumentací, a to do termínu 15.12.2023.

39


